
U r z ę d o w y

B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  3  k w i e t n i a  1 9 9 8  r .  N r  7

T R E Ś Ć :
Poz. S tr .

Z a r z ą d z e n i e

25 N r 64/98. W ojew ody Białostockiego z dnia 30 m arca 1998 r. w  spra­
w ie ustalenia wysokości w skaźn ika p rzeliczeniow ego 1 m~ p o ­
w ierzchni użytkow ej budynku m ieszkalnego na  II kw artał 1998 r ..........  166

26 N r 4 K uratora O św iaty w B iałym stoku z dnia 30 m arca 1998 r. w  
spraw ie ustalenia term inu ferii z im ow ych w  roku  szkolnym  1998/99 w  
szkołach w ojew ództw a białostockiego..............................................................  167

U c h w a ł y

27 N r X X X V II/186/98 Rady M iejskiej w  Czarnej B iałostockiej z dnia 24 
lutego 1998 r. w  sprawie zm iany m iejscow ego planu  ogólnego zago­
spodarow ania przestrzennego m iasta  C zarna B iałostocka - osiedle 
Z am iany.......................................................................................................................  168

28 N r X X IX /165/98 Rady Gminy w  D ubiczach C erkiew nych z dnia 20 
m arca 1998 r. w  sprawie zmian w  Statucie G m iny........................................ 179

29 N r X X V /152/98 Rady M iejskiej w  D rohiczynie z dnia 30 m arca 1998
r. w  spraw ie zm iany Statutu G m iny D rohiczyn ..............................................  180

30 N r X X X V III/192/98 Rady M iejskiej w  Czarnej B iałostockiej z  dnia 31 
m arca 1998 r. w  sprawie w prow adzenia uzupełnień do Statutu G m iny 
Czarna B iałostocka..................................................................................................  181

v o
ran

d z i e n n i k

wojew ó d z t w a



Str \(6  nZIFNNIK 1 1RZFDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7

2 5

Zarządzenie Nr 64/98 Wojewody Białostockiego

z dnia 30 marca 1998 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na II kwartał 1998 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105, poz. 509 zm. 1995 r. Nr 86, 
poz. 433; Nr 133, poz. 654; 1996 r. Nr 56, poz. 257 z 1997 r. Nr 43, poz. 227, Nr 68, 
poz. 439; Nr 111, poz. 723/ zarządza się, co następuje:

§ i

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na II kwartał 1998 r. w wysokości 1563,40 zł.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1998 r. i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ Krystyna Łukaszuk



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAtX>STOCKIEGO Słr. 167

2 6

Zarządzenie Nr 4 Kuratora Oświaty w Białymstoku

z dnia 30 marca 1998 r. 

w sprawie ustalenia terminu ferii zimowych w roku szkolnym 1998/99 w 
szkołach województwa białostockiego

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie organizacji roku szkolnego /Dz.U. Nr 162, poz. 
1118/ po uzgodnieniu z Wojewodą Białostockim pismem Nr ON.I.0117-9/2/98 z dnia 
12 lutego 1998 r. ustala się, co następuje:

§ i

Ferie zimowe w szkołach województwa białostockiego w roku szkolnym 
1998/99 trwają do 25 stycznia do 7 lutego 1999 r.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Kurator Oświaty 
/-/ mgr Wiesław Różański



Słr IńS n /IK W tK  DRUTOWY WgjEWÓnZIWA BtAŁOSTOCKlEGO Nr 7

2 7

Uchwała Nr XXXVII/186/98 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej

z dnia 24 lutego 1998 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Czarna Białostocka - osiedle Zamiany.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107 poz. 
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775) oraz art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 
lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415, z 1996 r. Nr 
106, poz. 496, z 1997 r. Nr 111, poz. 726, Nr 133, poz. 885) stanowi się, co następuje:

DZIAŁ I - POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Czarna 
Białostocka stanowiącym załącznik Nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr XXIX/110/84/ Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 19 marca 1984 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego miasta Czarna Białostocka (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 2, z 1986 r. Nr 20, poz. 
13, z 1987 r. Nr 10, poz. 16, z 1989 r. Nr 2, poz. , z 1990 r. Nr 24, poz. 8, z 1991 r. 
Nr 24, poz. 59, z 1993 r. Nr 18, poz. 9, z 1994 r. Nr 12, poz. 60) wprowadza się 
zmianę, polegającą na ustaleniu zasad zagospodarowania terenu w granicach okre­
ślonych na rysunku w skali 1:5000 stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwa­
ły.

2. Integralną częścią zmiany planu jest rysunek zmiany planu w skali 1:500 stanowią­
cy załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa bez bliższego określe­

nia o:
1) liniach rozgraniczających - należy przez to rozumieć linie oddzielające tereny o 

różnych funkcjach,



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁCKIDTKIFm Sto-. 169

2) nieprzekraczalnych liniach zabudowy - należy przez to rozumieć linie, których 
nie może przekroczyć ściana budynku lub jego najdalej wysunięte elementy w 
kierunku ulicy lub sąsiedniego terenu,

3) terenie - należy przez to rozumieć obszar o określonym przeznaczeniu podstawo­
wym, wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi,

4) usługach - należy przez to rozumieć usługi komercyjne realizowane ze środków 
inwestorów bez udziału środków budżetowych gminy lub państwa,

5) urządzeniach towarzyszących - należy przez to rozumieć urządzenia ściśle zwią­
zane z prawidłowym funkcjonowaniem obiektu lub obiektów na terenie określo­
nym liniami rozgraniczającymi.

§3
1. Oznaczenia graficzne na rysunkach zmiany planu będące ustaleniami obowiązują­

cymi to :
1) linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach bądź różnych zasadach zagospo­

darowania, oraz ulice i drogi publiczne - ściśle określone,
2) linie zabudowy nieprzekraczalne,

2. Oznaczenia graficzne na rysunkach zmiany planu będące ustaleniami postulatyw­
nymi to:

1) projektowane linie podziałów na działki budowlane,
2) przewidywana lokalizacja projektowanych budynków,
3) warianty rozbudowy budynków czterorodzinnych.

§4
Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem zmiany planu dla całego obszaru w 
wysokości 0% (słownie zero procent).

DZIAŁ II - USTALENIA OGÓLNE ZMIANY PLANU 

ROZDZIAŁ 1. Ustalenia w zakresie funkcji obszaru i kształtowania zabudowy

§5
Teren objęty zmianą planu przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną.

§6
Podział na działki budowlane zainwestowanego terenu uwarunkowany jest 

istniejącą zabudową. Budynki mieszkalne - czworaki - należy rozdzielić na samodziel­



Str 170 DZIFNMK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7

ne lokale mieszkalne i wraz z częścią gruntu sprzedać dla dotychczasowych użytkow­
ników na warunkach określonych przez Radę Miejską.

§7
Rozbudowa istniejących domów mieszkalnych - czworaków - możliwa jest 

tylko w ujednoliconych wariantach, tak, aby po rozbudowie i modernizacji domy miały 
jednorodny charakter.

ROZDZIAŁ 2. Ustalenia w zakresie ochrony i kształtowania środowiska

§8

Na terenach przewidzianych pod zabudowę mieszkaniową zakazuje się lo­
kalizacji zakładów produkcyjnych, rzemieślniczych i usługowych uciążliwych dla śro­
dowiska i mogących pogorszyć standard zamieszkania np. w zakresie podwyższonego 
poziomu hałasu, emisji związków zapachowych, zwiększonego ruchu samochodowego 
itp. ponad wytworzone w tym zakresie lokalne tło terenu.

W sytuacjach wątpliwych co do uciążliwości zakładu i dotrzymania wy­
mienionych warunków należy do wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i 
zagospodarowania terenu dołączyć ocenę oddziaływania inwestycji na środowisko tak 
jak dla obiektów wymienionych w rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowiska, Za­
sobów Naturalnych i Leśnictwa z 13 maja 1995 r. w sprawie określenia rodzajów in­
westycji szkodliwych dla środowiska i zdrowia ludzi oraz ocen oddziaływania na śro­
dowisko.

§9
W zakresie ochrony wód powierzchniowych i gruntowych ustala się zakaz 

lokalizacji obiektów i urządzeń wytwarzających zwiększone ilości ścieków (np. pralni, 
myjni samochodowych).

§ 10

W zakresie ochrony powietrza atmosferycznego przed zanieczyszczeniami 
na całym obszarze wprowadza się zakaz lokalizacji obiektów i urządzeń emitujących 
zanieczyszczenia do atmosfery poza lokalnymi kotłowniami w domach mieszkalnych.

ROZDZIAŁ 4. Ustalenia w zakresie komunikacji

§ 11

Ustala się obsługę komunikacyjną obszaru następującymi ulicami:
1) układu podstawowego - ulicą Piłsudskiego (5Z) i ulicą Łąkową (20 L),



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 171

2) układu obsługującego - istniejącymi ulicami dojazdowymi: Kosińskiego, Gołębią i 
Zamiany oraz ulicami projektowanymi.

ROZDZIAŁ 5. Ustalenia w zakresie zaopatrzenia w ciepło

§ 1 2

Zaopatrzenie w ciepło na cele grzewcze i przygotowanie ciepłej wody 
użytkowej należy projektować z własnych indywidualnych źródeł ciepła na paliwo 
płynne lub energię elektryczną. Wykorzystanie do tego celu gazu ziemnego będzie 
możliwe po doprowadzeniu gazu do Czarnej Białostockiej.

ROZDZIAŁ 7. Ustalenia w zakresie elektroenergetyki

§13
1. Dostawę energii elektrycznej do istniejących i projektowanych obiektów przewiduje 

się w oparciu o istniejący układ niskiego napięcia przewidziany do modernizacji i 
dalszej rozbudowy współdziałający ze stacją transformatorową zlokalizowaną poza 
obszarem objętym planem.

2. Z uwagi na zwiększone zapotrzebowanie na energię elektryczną w przypadku roz­
budowy osiedla przewidziano rezerwę terenu na zlokalizowanie stacji transformato­
rowej.

ROZDZIAŁ 8. Ustalenia w zakresie telekomunikacji

§14
1. Obsługę osiedla w zakresie wyposażenia w urządzenia telekomunikacyjne należy 

rozwiązać w oparciu o istniejące i projektowane sieci współpracujące z centralą tele­
foniczną w Czarnej Białostockiej.

2. Osiedlową sieć telefoniczną tworzą kable doziemne.

ROZDZIAŁ 9. Ustalenia w zakresie zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków

§15
1. Pobór wody dla potrzeb socjalno-bytowych i przeciwpożarowych projektuje się z 

miejskiej sieci wodociągowej.
2. Zbiorczą sieć wodociągową będą tworzyły przewody wodociągowe w układzie pier­

ścieniowym.



§ 1 6

1. Ścieki by tow o - gospodarcze przejściow o należy  grom adzić w  indyw idualnych 
zb iorn ikach  szczelnych  i w yw ozić do punktu  zlew nego przy  oczyszczalni ścieków.

2. D ocelow o przew iduje się odprow adzenie ścieków  sanitarnych do kanału  głów nego 
w  u licy  pro jek tow anej (21 L) znajdującej się poza  obszarem  opracow ania , a  dalej 
do p rzepom pow ni P - l  zlokalizow anej p rzy  u licy  Polnej - róg Ł ąkow ej i oczysz­
czalni ścieków .

R O Z D Z IA Ł  10. U s ta le n ia  w  z a k res ie  o b ro n y  cyw ilnej

§ 1 7

N a  w szystk ich  objętych p lanem  terenach  budow nictw a jednorodzinnego  
na leży  p rzew idzieć ukrycia  typu  II w ykonane w  podpiw niczeniach  budynków  przez 
m ieszkańców  w e w łasnym  zakresie w  okresie podw yższonej gotow ości obronnej pań­
stwa.

§ 1 8

Z aopatrzenie w  w odę w  przypadkach  aw aryjnych należy  p rzew idzieć z 
pro jek tow anej studni głębinow ej zlokalizow anej na  terenie ogólnodostępnym  (skw er u 
zb iegu  ulic  P iłsudskiego  ) poza granicam i planu.

§ 1 9

A larm ow anie i zaw iadam ianie m ieszkańców  w  w ypadkach zagrożeń  prze­
w iduje  się poprzez istn ie jącą  syrenę a larm ow ą um ieszczoną na  budynku Terenow ego 
Z espo łu  O pieki Z drow otnej p rzy  u licy  P iłsudskiego w  sąsiedztw ie terenu  objętego 
zm ianą  planu.

§ 2 0

O św ietlenie zew nętrzne należy  przystosow ać do system u centralnego za­
ciem niania i w ygaszania.

D Z IA Ł  I I I .  U S T A L E N IA  S Z C Z E G Ó Ł O W E  Z M IA N Y  P L A N U

§ 2 1

1. T eren  oznaczony na  rysunku  zm iany p lanu  (załącznik  N r 2) sym bolem  1 M N  i 2 
M N  przeznacza się pod  z a b u d o w ę  m ieszk an io w ą  je d n o ro d z in n ą  w raz z  u rządze­
niam i tow arzyszącym i.

2. D la  obszaru, o k tó rym  m ow a w  u s t.l ,  usta la  się następujące zasady  zabudow y i za­
gospodarow ania:

Str. 172 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  N r 7



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Sir. 173

1) istniejącą zabudowę mieszkaniową przeznacza się do modernizacji i rozbu­
dowy, bez prawa nadbudowy,

2) rozbudowa powinna być wykonana z drewna, w przypadku rozbudowy mu­
rowanej ściany zewnętrzne należy pokryć drewnianą szalówką (z wyklucze­
niem sidingu),

3) dachy części rozbudowanych budynków powinny być symetryczne, a kalenice 
nie wyższe od kalenic obecnych budynków,

4) stolarka okienna i drzwiowa modernizowanych i rozbudowywanych budyn­
ków mieszkalnych powinna być tradycyjna, drewniana, symetryczna i wielo­
podziałowa,

5) projektowana rozbudowa powinna uwzględniać kompleksowo cały budynek, 
aby po rozbudowie budynki zachowały jednorodny charakter architektonicz­
ny*

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się:
1) usługi wbudowane w partery budynków mieszkalnych,
2) budynki gospodarczo-garażowe parterowe o powierzchni zabudowy do 30 m2.

§ 2 2

1. Teren oznaczony na rysunku zmiany planu (załącznik Nr 2) symbolem 3 ZP KS U 
przeznacza się pod zieleń urządzoną, parking i drobne usługi wraz z urządze­
niami towarzyszącymi.

2. Na obszarze, o którym mowa w ust.l, dopuszcza się na terenach niezadrzewionych 
lokalizację drobnych obiektów handlowych, małej gastronomii i innych usług w 
formie zorganizowanej w powiązaniu z zielenią i elementami małej architektury.

§ 2 3

1. Teren oznaczony na rysunku zmiany planu (załącznik Nr 2) symbolem 4 MN prze­
znacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z urządzeniami to­
warzyszącymi.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust.l, ustala się następujące zasady zabudowy i za­
gospodarowania:

1/ istniejącą zabudowę mieszkaniową przeznacza się do modernizacji i rozbudo­
wy, bez prawa nadbudowy,

2/ rozbudowa powinna być wykonana z drewna, w przypadku rozbudowy muro­
wanej ściany zewnętrzne należy pokryć drewnianą szalówką ( z wykluczeniem 
sidingu ),

3/ dachy części rozbudowanych budynków powinny być symetryczne, a kalenice 
nie wyższe od kalenic obecnych budynków,

4/ stolarka okienna i drzwiowa modernizowanych i rozbudowywanych budynków 
mieszkalnych powinna być tradycyjna, drewniana, symetryczna i wielopodzia­
łowa,



9tr. 174 nZIFNNtK I IR7J<T)OWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7

5) projektowana rozbudowa powinna uwzględniać kompleksowo cały budynek, aby 
po rozbudowie budynki zachowały jednorodny charakter architektoniczny,

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się:
1) usługi wbudowane w partery budynków mieszkalnych,
2) budynki gospodarczo - garażowe parterowe o powierzchni zabudowy do 30 m2.

4. Na obszarze, o którym mowa w ust.l, możliwe jest zlokalizowanie nowych domów 
mieszkalnych, jednego na działce wydzielonej, trzech jako uzupełnienie istniejącej 
zabudowy. Projektowane domy mieszkalne powinny być parterowe, z poddaszem u- 
żytkowym, o kącie nachylenia połaci dachowej 30° - 45°, wysokość posadowienia 
parteru do 1 metra nad istniejący poziom terenu.

§ 2 4

1. Teren oznaczony na rysunku zmiany planu (załącznik Nr 2) symbolem 5 MN prze­
znacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z urządzeniami towa­
rzyszącymi.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące warunki zabudowy i 
zagospodarowania:

1/ wysokość projektowanych budynków mieszkalnych do trzech kondygnacji nad­
ziemnych w tym poddasze użytkowe,

2/ kąt nachylenia połaci dachowej 30°- 45°,
3/ wysokość posadowienia parteru do 1 m ponad istniejący poziom terenu

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się:
1) usługi wbudowane w partery budynków mieszkalnych,
2) budynki gospodarczo - garażowe parterowe o powierzchni zabudowy do 30 m2.

§ 2 5

1. Teren oznaczony na rysunku zmiany planu (załącznik Nr 2) symbolem 6 MN i 7 
MN przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wraz z urządze­
niami towarzyszącymi.

2. Dla obszaru, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady zabudowy i za­
gospodarowania:
1/ istniejącą zabudowę mieszkaniową przeznacza się do modernizacji i rozbudowy, 

bez prawa nadbudowy,
2/ rozbudowa powinna być wykonana z drewna, w przypadku rozbudowy murowa­

nej ściany zewnętrzne należy pokryć drewnianą szalówką (z wykluczeniem si­
dingu ),

3/ dachy części rozbudowanych budynków powinny być symetryczne, a kalenice 
nie wyższe od kalenic obecnych budynków,

4/ stolarka okienna i drzwiowa modernizowanych i rozbudowywanych budynków 
mieszkalnych powinna być tradycyjna, drewniana, symetryczna i wielopodziało­
wa,

5/ projektowana rozbudowa powinna uwzględniać kompleksowo cały budynek, aby 
po rozbudowie budynki zachowały jednorodny charakter architektoniczny,



Nr 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 175

3. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza się:
1) usługi wbudowane w partery budynków mieszkalnych,
2) budynki gospodarczo-garażowe parterowe o powierzchni zabudowy do 30 m2.

4. Na obszarze, o którym mowa w ust.l, możliwe jest zlokalizowanie trzech nowych
domów mieszkalnych, jako uzupełnienie istniejącej zabudowy. Projektowane domy 
mieszkalne powinny być parterowe, z poddaszem użytkowym, o kącie nachylenia 
połaci dachowej 30°- 45°, wysokość posadowienia parteru do 1 metra nad istniejący 
poziom terenu.

§ 2 6

Teren oznaczony na rysunku zmiany planu (załącznik Nr 2) symbolem 8 
ZP,EE przeznacza się pod zieleń urządzoną i urządzenia elektroenergetyczne
(rezerwa terenu pod projektowaną stację transformatorową) wraz urządzeniami towa­
rzyszącymi.

DZIAŁ IV. USTALENIA SZCZEGÓŁOWE W ZAKRESIE KOMUNIKACJI

§ 2 7

1. Ustala się następujące parametry techniczne ulic położonych na terenie opracowania: 
1/ ulicy Kosińskiego dojazdowej oznaczonej w planie symbolem (01 D) - szerokość 

w liniach rozgraniczających 8,5 m, jezdnia szerokości 5,0 m (1 x 2 pasy ruchu), 
2/ ulicy Gołębiej dojazdowej oznaczonej w planie symbolem (02 D) szerokość w 

liniach rozgraniczających 8,0 m, jezdnia szerokości 5,0 m (1 x 2 pasy ruchu),
3/ ulicy Zamiany dojazdowej oznaczonej w planie symbolem (03 D) - szerokość w 

liniach rozgraniczających 8,0 m, jezdnia szerokości 5,0 m (1 x 2 pasy ruchu),
4/ ulic projektowanych dojazdowych oznaczonych w planie symbolami (04 D) i (05 

D) - szerokość w liniach rozgraniczających 8,0 m, jezdnia szerokości 5,0 m (1 x 
2 pasy ruchu),

5/ ulicy dojazdowej oznaczonej w planie symbolem (06 D) - szerokość w liniach 
rozgraniczających od 10,0 m do 12,0 m, jezdnia szerokości 6,0 m (1 x 2 pasy ru­
chu),

6/ ciągu pieszo-jezdnego oznaczonego w planie symbolem (07 D) - szerokość w li­
niach rozgraniczających 5,0 m.

§ 2 8

W obrębie linii rozgraniczających ulic, o których mowa w § 26 zakazuje się 
lokalizacji obiektów budowlanych, w tym tymczasowych, z wyjątkiem urządzeń tech­
nicznych dróg i związanych z ich utrzymaniem.



Str. 176 DZIENNIK I RZEDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7

DZIAŁ V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§29
W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr 

XXIX/110/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 19 mar­
ca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Czarna Białostocka (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 52, z 1986 r. Nr 
20, poz. 213, z 1987 r. Nr 10, poz. 116, z 1989 r. Nr 2, poz. 5, z 1990 r. Nr 24, poz. 68, 
z 1991 r. Nr 24, poz. 159, z 1993 r. Nr 18, poz. 99, z 1994 r. Nr 12, poz. 60).

§29
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy w Czarnej 

Białostockiej.

§30
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr Waldemar Magusiewicz



Nr 7 rt/JFNNfitr l R/KHOWY WOlTEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 177

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XXXVri/l 86/98 
RABY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

Z  DNIA 24 LITEGO 1998 ROKI

•

GRANICE ZMIANY PLANU



f

Str. I7S nyiFNMk l iR/EnOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7



Nr 7 n /ir  w ik  TiRZFnOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 179

2 8

Uchwala Nr XXIX/165/98 Rady Gminy 
w Dubiczach Cerkiewnych

z dnia 20 marca 1998 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 20 ust. 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. 
Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, 
poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775/ Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Gminy Dubicze Cerkiewne przyjętym uchwałą Nr XIV/79/'96 
Rada Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 22 lutego 1996 r. w sprawie uchwalenia statutu 
gminy Dubicze Cerkiewne /Dz.Urz. WB Nr 11, poz. 32/ wprowadza się następujące 
zmiany:
1. § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie;
"§ 16. 5 Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje przewodniczący sejmiku 

samorządowego w ciągu 7 dni od daty ogłoszenia zbiorczych wyników wy­
borów do rad na obszarze całego kraju".

2. Po § 108 dodaje się rozdział VII "a" w brzmieniu:

"Rozdział VII "a" Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne:
1/ Gminny Ośrodek Kultury w Dubiczach Cerkiewnych,
2/ Gminna Biblioteka Publiczna w Dubiczach Cerkiewnych,
3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych,
4/ Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych,
5/ Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Obsługi Szkół Samorządowych w Dubi­

czach Cerkiewnych,
6/ Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych,
7/ Szkoła Podstawowa w Starym Kominie.



Sfr. 180 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7

§2

Uchwała wchodzi w żucie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Sergiusz Niczyporuk

2 9

Uchwała Nr XXV/152/98 Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 30 marca 1998 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Drohiczyn

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 20 ust. 2 oraz art. 22 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775/ 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Gminy Drohiczyn w brzmieniu stanowiącym załącznik do u- 
chwały Nr XII/72/96 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 15 lutego 1996 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Drohiczyn /Dz.Urz. WB Nr 6, poz. 14/ wprowadza się na­
stępujące zmiany:

1. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"§ 14 ust. 2. Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwołuje przewodniczący sej­

miku samorządowego w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników 
wyborów do rad na obszarze całego kraju."

2. Załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Drohiczyn otrzymuje brzmienie:
"Załącznik Nr 6 do Statutu Gminy Drohiczyn

Wykaz jednostek organizacyjnych:
1/ Miejsko Gminny Ośrodek Kultury,
2/ Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie,
3/ Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,



Nr 7 DZIENNIK I IRZEDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Sir. 181

4/ Szkoła Podstawowa w Drohiczynie,
5/ Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach,
6/ Szkoła Podstawowa w Narojkach,
7/ Szkoła Podstawowa w Ostrożanach,
8/ Szkoła Podstawowa w Putkowicach,
91 Szkoła Podstawowa w Śledzianowie,
10/ Biuro Obsługi Szkół i Przedszkola"

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Drohiczynie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie 

obwieszczeń na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ inż. Henryk Mędrycki

3 0

Uchwała Nr XXXVIII/192/98 Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej

z dnia 31 marca 1998 r. 

w sprawie wprowadzenia uzupełnień do statutu gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 
401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775/ uchwala się, co następuje:



§1
W statucie Gminy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/92/96 Rady 

Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 lutego 1996 r. w sprawie przyjęcia statutu 
Gminy /Dz.Urz. WB Nr 14, poz. 46/ wprowadza się następujące uzupełnienia:

§ 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie”
"§ 18. 2/ w skład Zarządu wchodzą: burmistrz, który jest jednocześnie przewodniczą­
cym zarządu, zastępca burmistrza /funkcja społeczna/ oraz trzech członków Zarządu”.

§ 21 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
”§ 21. 2/ Rada Miejska wybiera zastępcę burmistrza oraz pozostałych członków zarzą­

du na wniosek burmistrza zwykłą większością głosów, w obecności co naj­
mniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym”.

§ 22 otrzymuje brzmienie:
”§ 22. Po wyborach burmistrza, zastępcy burmistrza i członków Zarządu, Rada w u­

chwałach stwierdza dokonanie wyboru. Określa warunki zatrudnienia i wyso­
kość wynagrodzenia burmistrza”.

§ 31 otrzymuje brzmienie:
”§31. 1. Burmistrza organizuje pracę zarządu, kieruje bieżącymi sprawami Gminy oraz 

reprezentuje ją na zewnątrz.
2. Zastępca burmistrz wykonuje zadania powierzone mu przez burmistrza. W 

razie nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez burmistrza obo­
wiązków, zastępca sprawuje funkcje burmistrza".

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr Waldemar Magusiewicz

Str. 182 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 7



Nr 7 nyJFNNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BUŁOCTOCKIEGO Sfr. 183

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr A W lW  Cena 4 ,‘T‘Ił'Ł̂

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką

Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


